הפיקוח על הבנקים
אגף מדיניות והסדרה

ט"ז בכסלו, תשפ"ד
29 בנובמבר, 2023
חוזר מס' ח-06 - 2764

לכבוד

התאגידים הבנקאיים והסולקים

הנדון: "אימות חשבונות של לקוחות" – ביטול הוראה

(הוראת ניהול בנקאי תקין מספר 354)

מבוא

1. במסגרת תהליך בחינה תקופתי של ההסדרה הקיימת בפיקוח על הבנקים, הוחלט כי נכון יהיה לבטל את הוראת ניהול בנקאי תקין מספר 354 "אימות חשבונות של לקוחות". זאת, מאחר שתוכן הוראה זו כבר אינו רלוונטי.
2. האסדרה לא לוותה בפרסום דו"ח לפי חוק עקרונות האסדרה, התשפ"ב-2021 וזאת מאחר שהשפעותיה אינן מהותיות ובהתאם לקבוע בסעיף 34(ג)(2) לחוק זה.
3. לפיכך, לאחר התייעצות עם הוועדה המייעצת בעניינים הנוגעים לעסקי הבנקאות ובאישור הנגיד, החלטתי על ביטול הוראת ניהול בנקאי תקין מספר 354 "אימות חשבונות של לקוחות" (להלן – "ההוראה") כמפורט להלן:

דברי הסבר